
1

         
Dječji vrtić „Veseli kutak“
Klanci 1, 21311 Stobreč
OIB: 96444072282
tel./fax: 021/326-200
email: dvveselikutak@gmail.com

KLASA: 601-12/25-01/00001
URBROJ: 2181-232-01-25-00001

Stobreč, 25. travnja 2025.g.

Na temelju članaka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13,
98/19,  57/22  i  101/23)  i  prema  Uputama  za  provođenje  postupka  upisa  djece  u  predškolske
ustanove  Grada  Splita  („Službeni  glasnik  Grada  Splita“  broj  33/23)  u  pedagoškoj  2025./2026.
godini, a u skladu s Pravilnikom o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece i ostvarivanju prava
i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću "Veseli kutak" u Stobreču (travanj, 2025.g.), stručno
Povjerenstvo za upis djece u Dječji  vrtić „Veseli  kutak“ u Stobreču, na sjednici  održanoj dana,
25.04.2025.g., donijelo je

R J E Š E NJ E
o

rezultatima postupka upisa djece u Dječji vrtić „Veseli kutak“ u Stobreču
za pedagošku godinu 2025./2026.

po programima koje provodi

I

POPIS UPISANE DJECE PREMA VRSTI PROGRAMA

A) JASLIČKI PROGRAM

REDNI BROJ JEDINSTVENA ŠIFRA OSTVARENI BODOVI

1. 12 190
2. 81 190
3. 1 180
4. 4 180
5. 14 180
6. 16 180
7. 19 180
8. 24 180
9. 25 180
10. 28 180
11. 42 180
12. 43 180



2

13. 45 180
14. 47 180
15. 78 180
16. 83 180
17. 84 180
18. 87 180
19. 3 170
20. 5 170
21. 63 170
22. 68 170
23. 75 170

B) VRTIĆKI PROGRAMI

B1) VRTIĆKI REDOVITI PROGRAM

REDNI BROJ JEDINSTVENA ŠIFRA OSTVARENI BODOVI

1. 49 190
2. 64 180

B2) VRTIĆKI POSEBNI PROGRAM RANOG UČENJA ENGLESKOG JEZIKA

REDNI BROJ JEDINSTVENA ŠIFRA OSTVARENI BODOVI

1. 40 190
2. 11 180

II

I. POPIS NEUPISANE DJECE KOJA ZADOVOLJAVAJU UVJETE ZA 
UPIS ali nema mjesta u programima vrtića

NAPOMENA: 
jedinstvene  šifre  su  poredane  prema  redu  veličine,  od  manjih  prema većim,  radi
lakšeg snalaženja u tablici, te ne predstavljaju redoslijed za   ostvarivanje prednosti pri  
upisu u slučaju oslobađanja mjesta po programima /lista čekanja ili prioritetna lista
upisa  formirat će se po proteku žalbenog roka i završetku postupka upisa/

A) JASLIČKI PROGRAM

REDNI BROJ JEDINSTVENA ŠIFRA OSTVARENI BODOVI

1. 2 170
2. 6 170
3. 8 170
4. 10 170



3

5. 15 170
6. 18 170
7. 20 170
8. 22 170
9. 23 170
10. 26 170
11. 27 170
12. 31 170
13. 33 170
14. 34 170
15. 36 170
16. 39 170
17. 48 170
18. 50 170
19. 52 170
20. 60 170
21. 61 170
22. 62 170
23. 67 170
24. 69 170
25. 70 170
26. 71 170
27. 72 170
28. 74 170
29. 76 170
30. 79 170
31. 80 170
32. 88 170
33. 90 170
34. 93 170

B) VRTIĆKI PROGRAMI

B1) VRTIĆKI REDOVITI PROGRAM

REDNI BROJ JEDINSTVENA ŠIFRA OSTVARENI BODOVI

1. 13 170
2. 29 170
3. 30 170
4. 51 170
5. 59 170
6. 66 170
7. 73 170
8. 85 170



4

9. 91 170
10. 92 170

B2) VRTIĆKI POSEBNI PROGRAM RANOG UČENJA ENGLESKOG JEZIKA

REDNI BROJ JEDINSTVENA ŠIFRA OSTVARENI BODOVI

1. 9 180
2. 82 180

II. POPIS DJECE KOJA NE ZADOVOLJAVAJU UVJETE ZA UPIS

A) JASLIČKI PROGRAM

REDNI
BROJ

JEDINSTVENA ŠIFRA
RAZLOG NEUPISA

1. 17   nedostatna dob djeteta
2. 32   dijete nije redovito cijepljeno
3. 35   roditelji nemaju prebivalište u gradu Splitu
4. 38   jedan roditelj nije zaposlen
5. 41   jedan roditelj nije zaposlen
6. 46   nedostatna dob djeteta
7. 53   nepotpuna dokumentacija
8. 54   prebivalište u drugoj općini
9. 55   jedan roditelj nema prebivalište u gradu Splitu
10. 57   prebivalište u drugoj općini
11. 58   prebivalište u drugoj općini
12. 65   nedostatna dob djeteta
13. 86   prebivalište u drugoj općini
14. 94   dijete nije redovito cijepljeno

B) VRTIĆKI PROGRAMI 

REDNI
BROJ

JEDINSTVENA ŠIFRA
RAZLOG NEUPISA

1. 7   nepotpuna dokumentacija
2. 21   jedan roditelj nije zaposlen
3. 37   jedan roditelj nije zaposlen
4. 44   jedan roditelj nije zaposlen
5. 56   jedan roditelj nije zaposlen
6. 77   nepotpuna dokumentacija
7. 89   nedostatna dob djeteta

III

Podnositelji zahtjeva koji su nezadovoljni ovim rješenjem imaju pravo izjaviti žalbu.



5

Podnositelji zahtjeva koji ostvaruju pravo na upis djeteta u Dječji vrtić nakon proteka žalbenog roka
bit će pravovremeno obaviješteni o terminu potpisivanja Ugovora o međusobnim pravima i 
obvezama u ostvarivanju programa vrtića i jaslica Dječjeg vrtića.

Ukoliko podnositelji zahtjeva ne postupe sukladno st. 1. i 2. ove točke, smatrat će se da su odustali
od upisa djeteta u programe vrtića i jaslica, te su dužni u razdoblju od 10. do 25.06.2025.g. preuzeti
upisnu dokumentaciju, jer će se po proteku navedenog roka ista uništiti.

O b r a z l o ž e nj e

Dječji vrtić "Veseli kutak" u Stobreču je dana 04. travnja 2025.g. objavio Obavijest o provođenju
postupka upisa djece u programe vrtića i jaslica za pedagošku godinu 2025./2026., za  upis koji je
proveden u  razdoblju  od  09.  do  16.04.2025.g.  Tijekom  upisnog  roka  ukupno  su  zaprimljena
devedeset i četiri (94) zahtjeva roditelja/staratelja za upis djece u programe koje provodi Dječji vrtić
„Veseli kutak“ u Stobreču.
Sukladno  Općoj  uredbi  o  zaštiti  podataka osobni  podaci  djece  su  zaštićeni  dodjeljivanjem
jedinstvenih šifri koje zamjenjuju identitet djeteta /ime i prezime/, a iste su dostupne podnositeljima
zahtjeva za upis djece u Dječji vrtić.
Nakon provedenog upisnog postupka u programe ovog Dječjeg vrtića, a prema Pravilniku o načinu
ostvarivanja prednosti pri upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem
vrtiću "Veseli kutak" u Stobreču (travanj, 2025.g.), upisana su djeca kako je sve riješeno točkom I
ovog Rješenja.
Točka II ovog Rješenja je popis neupisane djece u programe Dječjeg vrtića:

- točka  II-I.  Popis  neupisane  djece  koja  zadovoljavaju  uvjete  za  upis  ali  nema  mjesta  u
programima vrtića

- točka II-II. Popis djece koja ne zadovoljavaju uvjete za upis.
Točkom III ovog Rješenja utvrđena su prava i obveze podnositelja zahtjeva po završetku postupka
upisa.
Sve naprijed riješeno je sukladno uvodno citiranim zakonima i aktima.

Pouka o pravnom lijeku: Podnositelji  zahtjeva koji  nisu zadovoljni  ovim Rješenjem imaju
pravo izjaviti žalbu u roku od petnaest (15) dana. Rok za žalbu počinje teći istekom osmog (8)
dana od dana objave rezultata upisa.
Žalba se podnosi Upravnom vijeću Dječjeg vrtića "Veseli kutak", Stobreč, Klanci 1.

Predsjednica
Stručnog Povjerenstva za upis
Ravnateljica 

ANTONELA PJEVAC
HR-25178640769

Elektronički potpisano: 25.04.2025T14:51:22 (UTC:2025-04-25T12:51:22Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: a62826f2-a658-4978-ac9d-a5d26997255c


